关于江苏省第八期乡村骨干教师培育站

常州市初中历史第 17次第 19天集中研修的通知

常州市乡村初中历史骨干教师培育站导师及学员：

    根据省教育厅《关于认真做好 2022年中小学教师和校长培训项目的通知》（苏教师函〔2022〕

11 号）的文件精神和省乡村培育站研修方案要求，定于 2023年 11月 22日举行常州市乡村初中

历史骨干教师培育站（主持人：黄天庆）第 17次第 19 天集中研修活动。现将有关事宜通知如下。

    一、培训时间地点

   2023年 11月 22日（周三上午 8：00前报到），常州市横林初级中学录播教室。

二、培训安排

培训时间 研修内容

8:00--12:00 《抗日战争》跨学段大单元主题研究课集中展示

执教老师：丁玲、柳林、陈园、江梦婷

13:30-15:00 现场教学评议：黄天庆、张萍、贲新文等

15:00-17:00 讲座：《中学历史学科实践的育人探索》曹勇（扬州市教科院教研员）

17:00-17:20 活动总结

课后作业：

（一）学员个人

1.线上交流理论学习心得（30%）

2.设计一份大单元教学设计（40%）

3.撰写一篇本次研修反思（30%）

（二）小组任务

   1.经开小组完成研修简报、宣传报道。并由专人推送公众号。

   2.分组活动记录。

   3.资料的分享和存档。（以小组为单位存档）

三、其他事项

    1.本次培训不收培训费，参训教师交通费、住宿费等其他费用回原单位报销。

2.本次活动请经开组做好摄影和宣传报道工作。

常州市教育科学研究院

2023.11.19